redatta secondo le specifiche indicate dal GE. 

29) RIEPILOGO FINALE  

La C.T.U. nell’espletamento dell’incarico affidatole ha ritenuto di determinare come più probabile 

Valore di mercato dell’intera quota di proprietà sul lotto unico pignorato la somma di  € 33.000,00 
(Euro Trentatremila/00) già al netto del 10% di riduzione. 

30) ALLEGATI: 
       La Perizia di stima si compone di n. 27 pagine dattiloscritte numerate e dei seguenti allegati: 

01) AVVISO PEC CURATORE 
02) VERBALE 06.05.2025 
03) VERBALE 05.06.2025 
04) VISURE STORICHE + MAPPA